

工事調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和2年度 予防治山事業第5号工事									
	単位	入札時				工事完成時				
		金額(a)	予定価格 備考	当初入札額 備考	最終契約額 金額(C)	金額(B)	最終実績額 備考			
直接工事費		9,727,396		9,171,463				9,577,101		
共通仮設費		1,490,220		1,425,405				1,345,000		
純工事費		11,217,616		10,596,868				10,922,101		
現場管理費		4,687,841		4,482,475				4,510,827		
工事原価		15,905,457		15,079,343				15,432,928		
一般管理費等		3,174,543		2,070,657				2,567,072		
工事価格合計		19,080,000		17,150,000			19,090,000	18,000,000		
消費税		1,908,000		1,715,000			1,909,000	1,800,000		
工事費計		20,988,000		18,865,000			20,999,000	19,800,000		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和2年度 予防治山事業第5号工事										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	入札時					入札時							
	工種	数量	単価	金額	金額(A)	数量	単価(a)	金額(C)	数量	単価(b)			金額(B)
溪間工事			9,727,396	9,171,463							9,577,101		
溪間工			9,269,626	8,893,693							8,967,751		
作業土工			179,846	179,846							214,200		
床掘	240	363	87,120	87,120	363	240	363	87,120	280	380	106,400	1.046832	
掘削面整形	34	545	18,530	18,530	545	34	545	18,530	34	550	18,700	1.009174	
埋戻し	130	324	42,120	42,120	324	130	324	42,120	160	330	52,800	1.018519	
埋戻し	99	324	32,076	32,076	324	99	324	32,076	110	330	36,300	1.018519	
谷止工補修(増厚)			8,901,049	8,550,316							8,508,601		
本体工				7,337,555							7,854,101		
コンクリート	142			32,060	32,060	142	32,060	4,552,520	163	33,600	5,476,800	1.048035	
型枠	152			9,726	1,478,352	152	9,726	1,478,352	161	9,400	1,513,400	0.966482	
打設面清掃	142			272	38,624	142	272	38,624	151	260	39,260	0.955882	
鉄筋建込工	201			183	36,783	201	183	36,783	179	175	31,325	0.956284	
鉄筋加工・組立	514.6			183	94,171	514.6	183	94,171	458.2	180	82,476	0.983607	
目地板	7			2,603	18,221	7	2,603	18,221	6	2,550	15,300	0.979639	
止水板	6.4			4,369	27,962	6.4	4,369	27,962	6.7	4,300	28,810	0.984207	
型枠(目地用)	7			7,004	49,028	7	7,004	49,028	6	6,900	41,400	0.985151	
打継面処理	161			2,112	340,032	161	2,112	340,032	143	2,010	287,430	0.951705	
塩化ビニール管	2			5,900	11,800	2	5,900	11,800	2	5,900	11,800	1	
堰名板	1			26,100	26,100	1	26,100	26,100	1	26,100	26,100	1	
任意仮設工(足場工)					663,963			663,963			300,000		
間詰工					1,212,761			1,212,761			654,500		
コンクリート	21.3			32,650	695,445	21.3	32,650	695,445	0	32,650	0	1	
型枠	14			7,004	98,056	14	7,004	98,056	11	6,900	75,900	0.985151	
鉄線棒工	32			12,080	386,560	32	12,080	386,560	28	11,500	322,000	0.951987	
吸出防止材	5			420	2,100	5	420	2,100	5	400	2,000	0.952381	
鉄線棒側面版	18			1,700	30,600	18	1,700	30,600	18	1,700	30,600	1	
洗掘防止工	0			0	0	0	0	0	16	14,000	224,000	0	増工による
緑化工					163,531			163,531			244,950		
丸太筋工	4			4,230	16,920	4	4,230	16,920	4	4,200	16,800	0.992908	
法面工	33			2,254	74,382	33	2,254	74,382	69	2,200	151,800	0.976043	
斜面整地	33			709	23,397	33	709	23,397	69	700	48,300	0.987306	
伏工	56			872	48,832	56	872	48,832	33	850	28,050	0.974771	
産業廃棄物運搬					16,758			16,758			348,338		
					20,306			20,306					



工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

工事名	令和2年度 予防治山事業第5号工事								工事完成時(要領)				備考 (市場単価を記入)
	規格・型式	単位	使用工種等	手持ち数量	単価	本工事での 使用予定量	不足数量の 手当方法	手持ち数量	単価	本工事での 使用量	不足数量の 手当方法		
品名													
本工事で使用する手持ち資材はありません。													

本工事で使用する手持ち資材はありません。

本工事で使用する手持ち資材はありません。





工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	令和2年度 予防治山事業第5号工事										(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下欄へのしゅん工は必ずと判断された 場合は、工事成績が承認されます)
	従事者の確保計画					入札時					
	職種	単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等	
作業土工	特殊運転手	(21,700)	(2.49)	自社	(21,700)	(6.0)	自社	(21,700)	(6.0)	自社	1
	土木一般世話役	(23,200)	(0.14)	自社	(23,200)	(1.0)	自社	(23,200)	(1.0)	自社	1
	普通作業員	(19,700)	(0.78)	自社	(19,700)	(3.0)	自社	(19,700)	(3.0)	自社	1
谷止工補修(増厚)	土木一般世話役	(23,200)	(23.32)	自社	(23,200)	(28.0)	自社	(23,200)	(28.0)	自社	1
	特殊運転手	(21,700)	(13.92)	自社	(21,700)	(15.0)	自社	(21,700)	(15.0)	自社	1
	特殊作業員	(22,800)	(31.50)	自社	(22,800)	(39.5)	自社	(22,800)	(39.5)	自社	1
	普通作業員	(19,700)	(58.81)	自社	(19,700)	(65.0)	自社	(19,700)	(65.0)	自社	1
	型枠工	(22,900)	(26.79)	自社	(22,900)	(28.0)	自社	(22,900)	(28.0)	自社	1
	鉄筋工	(23,800)	(1.23)	自社	(23,800)	(2.0)	自社	(23,800)	(2.0)	自社	1
	とび工	(24,100)	(11.21)	自社	(24,100)	(12.0)	自社	(24,100)	(12.0)	自社	1
浄化工	土木一般世話役	(23,200)	(0.46)	自社	(23,200)	(1.0)	自社	(23,200)	(1.0)	自社	1
	普通作業員	(19,700)	(4.11)	自社	(19,700)	(5.0)	自社	(19,700)	(5.0)	自社	1
	法面工	(25,600)	(0.56)	自社	(25,600)	(1.0)	自社	(25,600)	(1.0)	自社	1
産業廃棄物運搬	一般運転手	(18,900)	(0.01)	自社	(18,900)	(2.5)	自社	(18,900)	(2.5)	自社	1
仮設工(任意仮設)	特殊運転手	(21,700)	(3.71)	自社	(21,700)	(5.0)	自社	(21,700)	(5.0)	自社	1
	普通作業員	(19,700)	(3.6)	自社	(19,700)	(4.0)	自社	(19,700)	(4.0)	自社	1
	特殊作業員	(22,800)	(1.40)	自社	(22,800)	(1.0)	自社	(22,800)	(1.0)	自社	1
支障木処理工	特殊作業員	(22,800)	(0.03)	自社	(22,800)	(1.5)	自社	(22,800)	(1.5)	自社	1
	普通作業員	(19,700)	(0.03)	自社	(19,700)	(1.5)	自社	(19,700)	(1.5)	自社	1







